МАГАДАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ
ОМСУКЧАНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От     28.10.2016г.        №    661

пос. Омсукчан

	О внесении изменений в постановление
администрации Омсукчанского городского округа от 13.02.2015г. № 91 «О создании жилищной комиссии»

В целях приведения нормативных правовых актов в соответствии с действующими требованиями законодательства Российской Федерации, администрация Омсукчанского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Омсукчанского городского округа от 13.02.2015г. № 91  «О создании жилищной комиссии» следующие изменения:
1.1.  Пункт 2.2. раздела 2 «Полномочия комиссии» Положения о жилищной комиссии Омсукчанского городского округа  дополнить следующим абзацем:
«- рассмотрение заявлений и документов, военнослужащих, подлежащих увольнению с военной службы, и граждан, уволенных с военной службы в запас или в отставку и службы в органах внутренних дел, а также военнослужащих и сотрудников Государственной противопожарной службы, нуждающихся в получении жилых помещений или улучшении жилищных условий в избранном постоянном месте жительства в целях постановки на учет или снятия с учета.»
1.2. «Состав жилищной комиссии» изложить в следующей редакции согласно приложению №1 к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в газете «Омсукчанские вести» и размещению на официальном сайте муниципального образования в сети Интернет (www.omsukchan-adm.ru).

И.о. главы администрации 					    	   И.В. Анисимова

Приложение № 1
к постановлению
администрации
городского округа
от 28.10.2016г. № 661

Состав
жилищной комиссии Омсукчанского городского округа

	Мустафина
Людмила Геннадьевна

	- руководитель управления ЖКХ и градостроительства администрации Омсукчанского городского округа, председатель комиссии;

	Царицына
Инна Николаевна

	- начальник отдела по правовой работе и информационному обеспечению администрации Омсукчанского городского округа, заместитель председателя комиссии;

	Члены комиссии:

	Ельцова
Наталья Викторовна
	- главный специалист отдела опеки и попечительства администрации Омсукчанского городского округа;

	Занудько
Богдан Юрьевич

	- начальник отдела ЖКХ и муниципального жилищного контроля управления ЖКХ и градостроительства администрации Омсукчанского городского округа;

	Лапина
Ольга Валентиновна

Смаль
Виктория Ивановна

Чекалдина
Валентина Сергеевна

	- ведущий специалист административной комиссии администрации Омсукчанского городского округа;

- начальник отдела экономики администрации Омсукчанского городского округа;

- представитель отдела военного комиссариата Магаданской области по Омсукчанскому и Северо-Эвенскому районам (по согласованию).

_____________________